17-02-2024 19:39:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que a referida via pública encontra em estado degradante, com
muitos buracos ocasionados pela ação do tempo e intensa utilização.

Solicitação de Recapeamento Asfáltico

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, NOS DOIS SENTIDOS DA VIA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 33463/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total